

COMUNE DI FLERO (BS)
Preventivo - Consuntivo 2018

Agg. ISTAT (da 1.1.2017)				0,80%	Consuntivo al 31.12			
Descrizione servizio	U d m.	Quantità	Prezzo unitario 2018	Importo totale (IVA esclusa)	Q.tà al 31.12	Importo (IVA esclusa)	Accanto (IVA esclusa)	Camp (IVA esclusa)
Raccolta porta a porta CARTA PLASTICA, VETROLATTINE settimanale compresa fornitura sacchi PLASTICA alle utenze	utenze	4.380	€/utenza 42,22	184.932,96	12	184.932,96	184.932,96	-
Raccolta porta a porta UNIDO bi-settimanale compresa fornitura sacchi in carta alle utenze e trasporto all'impianto di smaltimento	utenze	3.635	€/utenza 31,26	113.632,35	12	113.632,35	113.632,35	-
Raccolta porta a porta VEGETALE a utenze iscritte al servizio per 9 mesi prime 400 utenze	utenze	4.380	€/utenza 16,04	70.238,96	12	70.238,96	70.238,96	-
Raccolta porta a porta VEGETALE a utenze iscritte al servizio per 9 mesi utenze dalla 401 in poi	utenze	25	€/utenza 20,30	507,48	12	507,48	507,48	-
Raccolta domiciliare INGOMBRAVITI	per servizio	12	€/intervento 243,99	2.923,07	12	2.923,07	2.923,07	-
Gestione Centro con sistema controllo accessi (1 operatore)	ore di apertura	624	€/ora 25,68	11.209,98	12	11.209,98	11.209,98	-
Potenziamento personale all'isola ecologica (n° 4 ore lunedì mattina - da metà ottobre 2015)	n.	12	€/mea 311,39	3.736,66	12	3.736,66	3.736,66	-
Apertura straordinaria CDR (Festivo)	n.	2	€/ora 33,38	66,76	2	66,76	66,76	-
Nolo container 20 m3 scoperto	n.	4	€/cad anno 602,88	2.411,53	nr 48	2.411,53	2.411,53	-
Nolo container BPS (fisso c/o cimitero)	n.	1	€/cad anno 602,88	602,88	nr 12	602,88	602,88	-
Nolo container Vetro	n.	2	€/cad anno 602,88	1.205,77	nr 24	1.205,77	1.205,77	-
Nolo cassette RSU c/o cdh per RSU abbandonato	n.	1	€/cad anno 602,88	602,88	nr 12	602,88	602,88	-
Trasporto cassette RSU per RSU abbandonato	n.	31	€/veggio 101,50	3.146,36	nr 24	2.435,89	2.435,89	-
Nolo container (Via Prondello)	n.	8	€/cad anno 703,36	5.626,91	nr 1	101,50	101,50	-
nolo container 30 m3 scoperto	n.	2	€/cad anno 729,75	1.459,50	nr 2	470,94	470,94	-
nolo press-container 20 m3 elettrico	n.	2	€/cad anno 2.825,64	5.651,27	nr 96	5.626,91	5.626,91	-
accumulatore di Pb - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	0,00	nr 24	5.651,27	5.651,27	-
Formoni - nolo contenitore	n.	2	gratuito	0,00	nr 12	-	-	-
Oli Minerali - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	0,00	nr 12	-	-	-
Oli vegetali - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	0,00	nr 12	-	-	-
Pile - nolo contenitore	n.	1	gratuito	0,00	nr 12	-	-	-
RACE - nolo container secondo specifiche Centro Gerido	n.	6	gratuito	0,00	nr 12	-	-	-
Toner-cartridge di stampa - Nolo contenitore	n.	1	€/cad anno 96,42	96,42	nr 12	96,42	96,42	-
Vernici o contenitori contenenti, Sarti, Peric. - Nolo contenitore	n.	1	gratuito	0,00	nr 50,00	-	-	-
accumulatore di Pb - trasportato e recupero	n.	1	gratuito	0,00	ton 0,71	-	-	-
Formoni - trasportato e smaltimento	n.	0,7712	€/ton 532,43	411,40	ton 148,00	1.085,80	1.085,80	-
Imerti - trasportato e recupero	tonnellate	107,600	€/ton 24,36	2.621,02	ton 249,15	3.605,12	3.605,12	-
Ingrammati e imballaggi misti delle aziende - recupero	tonnellate	200,370	€/ton 14,18	2.848,56	ton 720,09	28.448,56	28.448,56	-
Legno - trasportato e recupero	tonnellate	240,900	€/ton 74,80	18.019,85	ton 315,32	23.586,63	23.586,63	-
Oli Minerali - trasportato e recupero	tonnellate	0,760	gratuito	0,00	ton 0,91	-	-	-
Oli vegetali - trasportato e recupero	tonnellate	4,015	gratuito	0,00	ton 5,13	-	-	-
Pile - trasportato e recupero	tonnellate	0,6240	gratuito	0,00	ton 0,76	-	-	-
Plastica (non imballaggio) - trasportato e recupero	tonnellate	0,164	€/ton 54,81	9,01	ton 0,29	35,08	35,08	-
RACE (fusti i rognonamenti) - trasportato e recupero	tonnellate	6,70,80	€/ton 121,79	816,19	ton 720,09	86.182,48	86.182,48	-
Toner-cartridge di stampa - trasportato e recupero	tonnellate	6,70,80	€/ton 90,71	608,19	ton 249,15	40.363,60	40.363,60	-
Umido/organico - recupero	tonnellate	639,76	€/ton 95,82	61.287,03	ton 723,07	40.363,60	40.363,60	-
Vegetali - trasportato e recupero	tonnellate	0,33	€/ton 532,43	174,30	ton 0,64	971,62	971,62	-
Vernici o contenitori contenenti, Sarti, Peric. - trasportato e smaltimento	tonnellate	657,06	€/ton 91,00	59.792,46	ton 697,04	63.430,64	63.430,64	-
Indaffrenato a Recupero energetico	tonnellate	0,37	€/ton 1.764,00	652,68	-	-	-	-
reciclo trasporto trivuzione e smaltimento dei rifiuti cimiteriali da esumazione ed estimazione (fusti zinco)	tonnellate	1,00	240,00	240,00	-	-	-	-
Raccolta zinco (diritto di chiamata per gr. < 2000 Kg)	tonnellate	1,67	€/ton 1.410,79	2.356,01	-	-	-	-
reciclo trasporto trivuzione e smaltimento dei rifiuti cimiteriali da esumazione ed estimazione (fusti ligati)	tonnellate	1,00	240,00	240,00	-	-	-	-
Raccolta cimiteriali (diritto di chiamata per gr. < 2000 Kg)	tonnellate	1,00	€/mea 40,81	40,81	-	-	-	-
Nolo container 30 mc per Operazioni di Esumazione	tonnellate	990,92	€/ton 29,50	17.432,14	-	-	-	-
Opzione 2, Vetro-Lattine (consegna 2 cassoni e trasporto diretto ad impianto mattino successivo) (da Maggio 2016 a Febbraio 2017)	n°	1	€/intervento 213,14	213,14	-	-	-	-
Vetro-Lattine trasportato	tonnellate	373,49	€/ton 8,26	3.085,03	ton 373,84	3.087,92	3.087,92	-
Imballaggi in plastica	tonnellate	291,7	€/ton 62,10	18.113,33	ton 327,05	20.311,83	20.311,83	-
sovrapprezzo trasporto per distanze aggiuntive rispetto ai 30 km	km	220,0	€/km 34,20	7.522,80	ton 40,12	1.372,10	1.372,10	-
Spazzamento meccanico programmato con appiccato a supporto	km	1381	€/km 1,005	1.389,50	nr 14	281,35	281,35	-
Spazzamento meccanico programmato con appiccato a supporto con soffiatore (festivo diurno)	ore	0	€/ora 142,65	0,00	nr 12	32.097,86	32.097,86	-
Spazzamento meccanico programmato senza appiccato a supporto	km	0	€/km 18,26	0,00	-	-	-	-
Service di Spazzamento Meccanico e Manuale con Soffiatore Appiccato	ore	6	€/ora 97,78	586,66	-	-	-	-
Addebiato con veicolo di servizio per spazzamento manuale, svuotamento cestini etc.	ore	0	€/ora 33,49	0,00	-	-	-	-
Spazzamento meccanico non programmato senza appiccato a supporto (intervento minimo da 3 ore/10km) fono cantiere	ore	3	€/ora 64,96	194,87	nr 3,00	194,87	194,87	-
Spazzamento manuale festivo	ore	111,0	€/ora 55,31	6.140,81	-	-	-	-
Spazzamento - trasportato e recupero	tonnellate	111,0	€/ton 95,41	10.591,95	-	-	-	-
pesi cassette spazzamento	n.	5	€/mea 580,56	2.902,80	-	-	-	-
Service di spazzamento manuale e vuotatura cestini	mesi	12	€/mea 864,86	10.378,37	-	-	-	-
Svuotamento cestini	ore	10	€/intervento 234,00	2.340,00	-	-	-	-
Operi di consegna materiali	ore	12	€/cad 65,97	791,64	-	-	-	-
Campagna start-up e distribuzione materiali: rata annua per 5 anni	rata annua	12	€/anno 1.750,80	17.684,64	nr 12	17.684,64	17.684,64	-
Campagna informativa e educazione ambientale annuale	n.	12	€/anno 8.606,82	8.606,82	nr 12	8.606,82	8.606,82	-
Operi di sicurezza da interferenze (da DUVR)	n.	12	€/anno 395,23	3.952,33	nr 12	3.952,33	3.952,33	-
Finanziamenti Ecospazio (dopo fatturazione del Comune) (- 20.000 euro)	€	20.000,00	-	20.000,00	-	-	-	20.000,00
Service pesante sacchi RSU	€	134,99	€/aliquo per kit 9,64	134,99	nr 3	28,93	28,93	-
Kit Raccolta differenziata per eventi	ad evento	5	€/evento 49,73	248,66	2,00	223,29	223,29	-
posizionamento e ritiro container per evento	ore	2,0	€/ora 80,18	160,36	-	-	-	-
Service di rogna con polipo meccanico	ore	-	€/intervento 151,74	-	-	-	-	-
Componente e classificazione rifiuti abbandonati	ad evento	12	€/mea 1.473,72	17.684,64	nr 12	17.684,64	17.684,64	-
Forniture container start-up rata annua per 5 anni	rata annua	12	€/anno 30.984,00	30.984,00	nr 12	30.984,00	30.984,00	-
Manutenzione straordinaria del Centro di raccolta rata annua per 5 anni	rata annua	12	€/anno 4.116,00	4.116,00	nr 12	4.116,00	4.116,00	-
Manutenzione sistema di controllo accessi utenze rata annua per 5 anni	utenze	-	€/utenza 0,78	-	-	-	-	-
Sovrapprezzo Race, UNIDO settimanale (oltre la bi-settimanale) utenze domestiche e non domestiche 3 mesi estivi compresa fornitura aggiuntiva sacchi alle utenze e trasporto a destino	utenze	22	€/utenza 19,08	422,76	-	-	-	-
Raccolto bi-settimanale tessili sanitari (scrittura al servizio)	intervento	52	€/intervento 301,00	15.652,00	-	-	-	-
Raccolto settimanale tessili sanitari (scrittura operatore comunale)	ore	6	€/ora 54,96	329,76	nr 9	2.709,00	2.709,00	-
Pulizia cadute stradali su tutto il territorio con carroponte e altro	ore	12	€/mea 202,46	2.429,56	nr 12	2.429,56	2.429,56	-
Fornitura distributore di sacchi (loggiamento retale da 1.1.2016 fino a fine opposto)	n.	12	€/cad 101,50	1.217,95	nr 12	1.217,95	1.217,95	-
Consegna gestioni dati distributore sacchi (informazioni)	n.	12	€/cad 304,49	3.653,88	-	-	-	-
Consegna gestioni dati distributore sacchi (manuale) (temporanea per 6 mesi)	n.	12	€/anno 913,46	913,46	nr 12	913,46	913,46	-
manutenzioni HW e SW distributore (finale n° 2 uscite periodiche per verifiche, forniture materiale di consumo, ecc.) (gestibile il 1° anno - 477248E DAI 11.2017)	n.	12	€/intervento 811,96	811,96	-	-	-	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Programmazione e collaudi migliore retecamere in grado e trasmissione foto	n.	-	-	-	-	-	-	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Gruppo di continuità (UPS + espansione batterie)	n.	-	-	-	-	-	-	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Armadio di sicurezza incluso montaggio e parete	n.	-	-	-	-	-	-	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Servizio di manutenzione su chiamato fino a 4 ore	n.	-	-	-	-	-	-	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Servizio di manutenzione su chiamato per ogni ora oltre le 4 ore	n.	-	-	-	-	-	-	-
VIDEOSORVEGLIANZA CDR - Terzista giornale per forniture (se necessario)	n.	-	-	-	-	-	-	-
Fornitura sacchi organica [FORSU] in carta da 10 lt	n.	-	€/cad 0,043	-	-	-	-	-
Fornitura sacchi 20 formati "calotta"	n.	40.000	€/cad 0,023	901,28	-	-	-	-
Fornitura sacchi grigi RSU 65x80	n.	-	€/cad 0,099	-	-	-	-	-
Fornitura sacchi gialli FABRACI da 110 lt	n.	1.500	€/cad 0,173	259,50	-	-	-	-
Fornitura sacchi azzurri per tessili sanitari	n.	150	€/cad 1,644	246,63	nr 150	246,63	246,63	-
Fornitura container conetti 10 lt nuove utenze/assiti	n.	300	€/cad 3,410	1.023,07	nr 300	1.023,07	1.023,07	-
Fornitura container conetti 20 lt nuove utenze/assiti	n.	150	€/cad 3,410	511,54	nr 150	540,00	540,00	-
Fornitura container conetti 25 lt nuove utenze/assiti	n.	150	€/cad 4,32	648,36	-	-	-	-
Fornitura container vetro/attine 30 lt nuove utenze/assiti	n.	150	€/cad 34,36	5.154,00	-	-	-	-
Fornitura container vetro/attine 120 lt nuove utenze/assiti	n.	-	€/cad 31,67	-	-	-	-	-
Fornitura container vetro/attine 240 lt nuove utenze/assiti	n.	-	€/cad 24,36	-	-	-	-	-
Fornitura container umido da 120 lt nuove utenze/assiti	n.	-	€/cad 17,01	-	-	-	-	-
Fornitura container umido da 240 lt nuove utenze/assiti	n.	15	€/cad 200,96	3.014,42	nr 15	3.014,42	3.014,42	-
Fornitura domiciliare contenitori indifferenziato da 660 lt nuove utenze/assiti	n.	20	€/cad 31,67	633,33	nr 40	1.266,66	1.266,66	-
Fornitura containeri vegetale da 240 lt nuove utenze/assiti	n.	35	€/cad 1,42	49,73	nr 45	63,94	63,94	-
Adesivi per cartelli	€	-	€/cad 71,68	-	-	-	-	-
Cestino stradale umido per raccolta pile completo	€	-	€/cad 94,00	-	nr 1	94,00	94,00	-
Casse pallet da 300 lt per car 160504	€	-	€/intervento 150,00	-	nr 1	150,00	150,00	-
Trasporto pneumatici abbandonati	€	-	€/kg 0,17	-	kg 370,00	62,90	62,90	-
Smaltimento pneumatici abbandonati	€	-	-	-	-	-	-	-
Bonifica materiale contenente onitono	€	-	€/cad 1,83	-	-	-	-	-
Modifiche distributore sacchi	€	-	-	-	-	-	-	-
Fornitura tessere accessi all'isola	n.	100	€/cad 1,83	182,69	-	-	-	-
				€ 823.254,99				
				€ 849.912,48	€ 869.632,18	€ 19.719,70		